
Uchwała Nr  64/384/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 grudnia 2020r 

w sprawie składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych 

 

Na podstawie art.48, ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2020 poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia Panią Martę Jakimiuk - dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Wł. 

St. Reymonta  w Czartajewie do składania oświadczeń woli związanych  z 

prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół Technicznych im. Wł. St.Reymonta  

w Czartajewie. 

    

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 23/153/19 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 20 

sierpnia 2019r w sprawie składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 

listopada 2020r. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                   

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

                                                                      

 

      

 


